Комментарий ГАРАНТа

См. графическую копию официальной публикации

Приказ Федеральной регистрационной службы от 23 октября 2008 г. N 200
"Об отмене приказа Федеральной регистрационной службы от 16 июля 2007 г. N 148 "О реализации Указа Президента Российской Федерации от 13 октября 2004 г. N 1315 "Вопросы Федеральной регистрационной службы" и постановления Правительства Российской Федерации от 3 июня 1998 г. N 565 "О порядке проведения государственной религиоведческой экспертизы"
На основании пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 12 мая 2008 г. N 724 "Вопросы системы и структуры федеральных органов исполнительной власти" и письма Министерства юстиции Российской Федерации от 10 октября 2008 г. N 15/10542-АВ приказываю:

Отменить приказ Федеральной регистрационной службы от 16 июля 2007 г. N 148 "О реализации Указа Президента Российской Федерации от 13 октября 2004 г. N 1315 "Вопросы Федеральной регистрационной службы" и постановления Правительства Российской Федерации от 3 июня 1998 г. N 565 "О порядке проведения государственной религиоведческой экспертизы" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 3 октября 2007 г., регистрационный N 10241).

	Руководитель
	С.В. Васильев

Зарегистрировано в Минюсте РФ 22 декабря 2008 г.

Регистрационный N 12934